檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：邱郁媛

聯絡電話：04-22840208#26

傳真：04-22851796

電子信箱：yych@nchu.edu.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國106年11月7日

發文字號：興教字第1060200579號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q106020057900-1.docx、A09550000Q106020057900-2.docx)

主旨：為辦理本校「2018高等教育教學實務研究學術研討會」，

敬請協助公告並轉知貴校教師踴躍投稿參加，請查照。

說明：

一、本研討會配合教育部推動教師多元升等制度重點學校計畫

，期望藉由論文發表與討論，達到教學專業交流與推廣教

師多元升等制度之目的。另，於本研討會發表之學術論文

將依國立臺北教育大學《教學實務與創新》審查程序，擇

優刊登於兩校合作之《教學實務與創新》期刊。

二、重要時程及資訊：

(一)論文摘要投稿截止日期：107年1月31日（星期三）。

(二)摘要審查：107年2月1日至107年2月14日。

(三)全文繳交：107年4月30日(星期一)前。

(四)研討會日期：107年5月18日（星期五）。

(五)研討會地點：國立中興大學。

三、徵稿主題：

(一)教學實踐相關研究

(二)教師多元升等制度相關研究

3

電子表單編號：10611F1010297

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)校務研究與學生學習成效研究

(四)高等教育新式教材教法研究

(五)高等教育學生學習成效或評量工具相關研究

(六)高等教育教學實務研究

(七)高等教育教師教學與學習成效相關研究

(八)高等教育職場就業力培養研究

(九)高等教育學生校外實習成效相關研究

(十)高等教育科技媒體運用

(十一)高等教育全球化發展研究

(十二)高等教育跨國比較研究

(十三)其他教學相關研究

四、徵稿辦法：

(一)本研討會採摘要審查制，摘要以500至1,000字為原則，

請將「論文摘要投稿報名表」（如附件一）寄至本校教

師多元升等推動辦公室電子信箱yych@nchu.edu.tw。信

件主旨請標示：投稿「2018高等教育教學實務研究學術

研討會」。

(二)通過審查者請以e-mail方式提交「論文全文」，並須採

APA第六版格式撰寫，投稿須知請詳閱附件二。

五、本案連絡人：教師多元升等推動辦公室邱郁媛小姐，電話

04-22840208分機26，電子信箱yych@nchu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處 2017-11-07
09:13:19

電子表單編號：10611F1010297

南臺學校財團法人南臺科技大學公文擬辦單
電子表單編號：10611F1010297 卷目次：

檔號：020199

總務處文書組 蘇麗文 (文書組設定)
(2017-11-7 09:15　~　2017-11-7 09:22)

文書組 何雨真 (文書組分文)
(2017-11-7 09:22　~　2017-11-7 09:25)

教務處 吳旻旌 (登記桌分文)
(2017-11-7 09:25　~　2017-11-7 09:57)

教務處 毛慶豐 擬公告周知，請有興趣的老師參與，陳請核示。
(2017-11-7 09:57　~　2017-11-7 12:32)

教務處 賴明材 擬如擬
(2017-11-7 12:32　~　2017-11-7 17:05)

主任秘書室 許昇財 如擬
(2017-11-7 17:05　~　2017-11-7 17:12)

教務處 毛慶豐 (承辦人結案)
(2017-11-7 17:12　~　2017-11-7 17:50)

第 1 頁 ， 共 1 頁

製表時間：2017/11/7電子表單編號：10611F1010297